
 
 

Zarządzenie Nr 243/17 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 19 stycznia 2017r. 
 

w sprawie powołania pracowników Urzędu Gminy Lasowice Wielkie 
 do przeprowadzenia weryfikacji formalnej oraz zaopiniowania złożonych wniosków 

 o przyznanie stypendiów Wójta Gminy Lasowice Wielkie 
 
 
Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały nr XXIII/127/16 Rady Gminy Lasowice Wielkie z 
dnia 30 listopada 2016r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania 
Stypendium Wójta Gminy Lasowice Wielkie zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję pracowników Urzędu Gminy Lasowice Wielkie w następującym składzie: 
 

1. Krzysztof Lech                   - Przewodniczący 
2. Jarosław Sułkowski           - Członek 
3. Sara Szewczyk                  - Członek 
 

do przeprowadzenia weryfikacji formalnej, zaopiniowania złożonych wniosków o 
stypendia Wójta Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 2 
 

Ustalam wysokość Stypendium Wójta Gminy Lasowice Wielkie za szczególne 
osiągnięcia edukacyjne, sportowe, artystyczne, kulturalne dla mieszkańców gminy 
Lasowice Wielkie – 800 zł.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


